
UCHWAŁA NR 0007.21.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2017 roku

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. poz. 1893) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 0007.67.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2017 roku rozdział VI otrzymuje 
brzmienie:

„VI.   PRELIMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU

Środki finansowe na realizację programu pochodzą z pobieranych wpłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych i uwzględnione są w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy – kwota 
76.205,86 zł, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – kwota 108.426,00 zł. 

1.  Działania profilaktyczne i informacyjno – edukacyjne – kwota 123.831,86 zł.

2.  Zwiększenie pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 
oraz ofiar przemocy – kwota 33.200,00 zł.

3.  Działania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – kwota 27.600,00 zł.

 Ogółem kwota na realizację programu - kwota 184.631,86 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: A35D4AC9-F8AA-4566-A498-2401F6186CC4. Podpisany Strona 1




